

第九包括拠点区分拠点区分貸借対照表  
令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	27,002,944	27,041,506	△38,562	流動負債	3,508,300	4,749,631	△1,241,331
現金預金	25,832,511	25,950,294	△117,783	事業未払金	35,045	909,838	△874,793
事業未収金	1,028,005	948,865	79,140	未払費用	1,501,117	1,016,344	484,773
前払費用	142,428	142,347	81	預り金	411,523	1,646,091	△1,234,568
固定資産	1,157,647	804,681	352,966	職員預り金	563,842	287,643	276,199
その他の固定資産	1,157,647	804,681	352,966	賞与引当金	996,773	889,715	107,058
建物	2,089,500	2,089,500	0	負債の部合計	3,508,300	4,749,631	△1,241,331
構築物	374,850	374,850	0	純 資 産 の 部			
車両運搬具	332,000	332,000	0	国庫補助金等特別積立金	301,334	413,334	△112,000
器具及び備品	767,250	685,750	81,500	国庫補助金等特別積立金	301,334	413,334	△112,000
減価償却累計額 △	2,630,712	2,906,440	△275,728	次期繰越活動増減差額	24,350,957	22,683,222	1,667,735
長期貸付金	67,300	67,300	0	次期繰越活動増減差額	24,350,957	22,683,222	1,667,735
差入保証金	150,000	150,000	0	(うち当期活動増減差額)	1,667,735	2,215,498	△547,763
長期前払費用	7,459	11,721	△4,262	純資産の部合計	24,652,291	23,096,556	1,555,735
資産の部合計	28,160,591	27,846,187	314,404	負債及び純資産の部合計	28,160,591	27,846,187	314,404